

Brownies

Para 4 personas



Ingredientes	Cantidad	Precio
-Cacao en polvo sin azúcar	60g	
- Mantequillas sin sal	113 g	
- Huevos	2	
- Azúcar	175 g	
- Harina de repostería	30g	
- Esencia de vainilla	5ml	
- Nueces	125 g	

(Redondea a las centésimas los precios)

Precio total =



3,50 €
17,50 €/l

Aroma de vainilla Vahiné 200 ml.



0,73 €
0,73 €/kg

Azúcar blanco Carrefour 1 kg.



3,20 €
10,67 €/kg

Cacao soluble 0% azúcares
añadidos Cola Cao sin lactosa
300 g.



1,34 €
5,36 €/kg

Mantequilla pastilla sin sal
Carrefour 250 g.



5,07 €
12,67 €/kg

Nueces peladas carrefour 400 g.



0,80 €
0,80 €/kg

Harina de trigo para repostería
Carrefour 1 kg.



2,99 €
2,99 €/docena

Huevos L camperos Calidad y
Origen Carrefour 12 ud.